
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.
111
51
77

112
21
88

170
41
85
10

100
20
12
4

70
5

33
7

18

Name
LEONARDO RUFINO CORTEZ
RODRIGO RAPPA FILHO
JOAO VITOR G. BARCELOS S.
AYRTON GIL
BRENO FORTE
RAFAEL CHAVES CAMARA
PEDRO BRAGA
JUAN PABLO LANA
GABRIEL BORTOLETTO
MANFREDO MARELLO FILHO
HENRIQUE C. M. VIEIRA
ESTEVAO N. BIASUTTI
RICARDO LEON LARREA
ARTHUR LUCA MIRANDA DOS SANTOS
EDSON LUIZ
PEDRO  AIZZA
ISABELLE TORRES
GABRIEL GARCIA CREPALDI
PABLO JARANDILHA PALOMARES

Nat

PR

GO

SC

MG

SP

PE

RJ

SC

SP

RJ

RS

ES

SP

PE

MG

PR

PR

SP

SP

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
1
0

Diff
-

+1.002
+1.211
+1.542
+1.895
+2.320
+2.456
+3.038
+3.395
+4.432
+5.060
+5.153

+10.847
+11.165
+11.520
+11.983

1 Lap
9 Laps

10 Laps

Total Tm
10:59.583
11:00.585
11:00.794
11:01.125
11:01.478
11:01.903
11:02.039
11:02.621
11:02.978
11:04.015
11:04.643
11:04.736
11:10.430
11:10.748
11:11.103
11:11.566
10:59.827
1:10.683

1.477

Best Tm
1:04.143
1:04.977
1:04.803
1:04.850
1:04.217
1:04.509
1:04.497
1:04.820
1:04.018
1:04.502
1:04.141
1:04.664
1:04.989
1:05.539
1:05.146
1:04.926
1:07.260
1:09.914

-.---

In Lap
4
4
4
6
6
6
6
4
4

10
9
9
6
7
9

10
8
1
0

Patrocinio

VITORIA LOGISTICA/JOVEM PAN
AFINATTO EVENTOS/IEM/WAF RENT A CAR
AGS/ULTIMINAS/IVANACAR
CLICHERIA SAO CAETANO

LUPA RACING
DA GALERINHA
AMERICA NET/ORBIS/INFINITY/ORANGE/NOVO SECULO
PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS/THUNDER
SECURITY
RDL SEGUROS/PRIME LAM/REDE SIM/ELETROCYTE
COLEGIO SAO JOSE DO MARANHAO/KARTODROMO DE ATIBAIA
PAULO MIRANDA
GLOBAL FRUTAS
DPG/SEG
TOWERS/TRT/ACESSO MEDICO
ARTEMIDIA/EXTREME/PINOKIO E TOPCOLORS
HEIRINCH TEAM

Sorted on Laps

Announcements
KART 100 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( DUAS RODAS )
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Margin of Victory

+1.002

Avg. Speed

81,870

Best Lap Tm

1:04.018

Best Spd

84,351

Best Lap by

[85] GABRIEL BORTOLETTO

47º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2012

PMK (MIRIM)

2a BATERIA CLASSIFICATORIA - PMK

Race (10 Laps)

KART BETO CARRERO - PENHA/SC 1,500 Km

13/07/2012 11:00

HORARIO: ___:___
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